Diante  de todo o exposto,  DECIDO,  em  sede de preliminar,  CONHECER DO 
RECURSO  ADMINISTRATIVO interposto  pela  RECORRENTE,  e  no  mérito,  NEGAR-LHE 
PROVIMENTO, mantendo-se, por conseguinte, inalterada a decisão que declarou vencedora a 
licitante  AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA  ao valor de R$ 507.750,00 (quinhentos e 
sete mil, setecentos e cinqüenta reais)

Remeto os autos à autoridade superior para apreciação e providências cabíveis, 
atendendo-se ao disposto no art. 165, § 2º, da Lei Federal n.º 14.133/21.

Mococa-SP, 06 de junho de 2024.

Leandro José da Rocha Pichotano
Agente de Contratação/Pregoeiro

[...]

presente Decisão, como se aqui estivessem transcritos; 

II – Decido CONHECER do recurso interposto, e no mérito, NEGAR-LHE 

PROVIMENTO, no sentido de MANTER decisão que declarou vencedora a licitante 

AUTONOMY EMPREENDIMENTOS LTDA, ao valor de R$ 507.750,00 (quinhentos e 

sete mil setecentos e cinqüenta reais) 

III – Encaminhe-se ao Setor de Licitações para as providências cabíveis 

IV - Publique-se e cumpra-se; 

Prefeitura de Mococa, 07 de junho de 2024.